АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03.2025                                                                                                №11
О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 07.11.2024 №71 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Присвоение и аннулирование адресов объектов адресации»
[bookmark: _GoBack]           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, на основании экспертного заключения министерства юстиции Новосибирской области от 26.12.2024 №4189-02002-03/9
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Внести в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 07.11.2024 №71 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов объектов адресации» следующие изменения:
1.1.пункт 2.4. административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4. Запрещается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, определенных в части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
1.2. административный регламент дополнить пунктом 2.4.1. следующего содержания:
«2.4.1. . Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление Услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) Органа местного самоуправления, а также о должностных лицах, муниципальных служащих, работниках Органа местного самоуправления,  размещены на официальном сайте Органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также на Едином портале государственных и муниципальных услуг.»
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом  издании администрации и Совета депутатов Целинного сельсовета «ВЕСТНИК», а также на официальном сайте администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
     3.Контроль  за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Целинного сельсовета                                                           Баландюк Н.Н.